^/ocfeinteresse"^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000' Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maíl: gabínete@píedade.sp.gov.br

f/í/Zo2 H

Of. Seg. 066/2022

Piedade, 04 de maio de 2022.

Requerimento: 42/2022

Autoria dos Vereadores: José Anésio Xavier Lemes e Maria Vicentina Godinho Pereira da

Siiva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n2 42/2022, de autoria dos vereadores José Anésio

Xavier Lemes e Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva encaminhamos manifestação

da Assessoría Jurídica, que aborda o assunto em teia.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

)j2A
Geraldo Pinto^e (Zamác^o Filho

Prefeit0'lWmcipal

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

i2>lo

Municipat de Piedade

PROTOCOLO GERAL 278/2(122
Data: 04/05/2022 - Horário: lS-56

Administrativo

interesse"^^^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-maíl; juridÍco@piedade.sp.gov.br

Interessado: Câmara de Vereadores de Piedade

Assunto: Requerimento da Câmara

Exmo. Sr. Prefeito

Piedade, 04 de maio de 2022.

Em atenção ao requerimento da E. Casa de Leis deste Município,

acostado a fis. anteriores, encaminhamos a Vossa Excelência a(s) resposta (s) emanada

da competente Secretaria.

consideração.

Na oportunidade reiteramos nosso protesto de estima e elevada

Respeitosamente,

Rosângela Soares da Rosa

Assessora Jurídica

^%b£/e{rííetesse"^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Avenida Coração de Jesus, 298 - Vila Olinda - Piedade - SP

CEP. 18.170-000

Telefone (15) 3344-2205 - (15) 3344-1029

E-nraM: agricuitura@p!edade.sp.gov.br

Ofício nS 090/2022 - SDRMA

Piedade, 03 de maio de 2022.

Ao

Exmo. Sr

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Prefeito de Piedade/SP

Ref. Requerimento n9 042/2022 da Câmara Municipal de Piedade

Venho por melo deste, encaminhar as informações solicitadas pela

Câmara Municipal através do requerimento supracitado, elaborado pelos nobres edis:

Sr. José Anésio Xavier Lemes (PP) e Sr.^ Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva (PSD),

tecendo com a seguinte consideração:

1- Sim, há um programa que está sendo desenvolvido em parceria

entre o Departamento de Águas e Energia Elétrica- DAEE e

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente,

denominado "Programa Rios Vivos de Revitalização e

Sustentabiiidade Hídrica", entre um trecho do Rio PIrapora.

Sendo só, me coloco à disposição de V.Exâ, para qualquer informação

que se fizer necessária.

No ensejo, receba meus sinceros votos de consideração e apreço.

Respeitosamente.

ikamoto

Secretário de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente